СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 11ЯИ1ЯИ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН V РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная у л., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
<<_£•[>> М я /т Я я  201 / г  №/ ~  7

О внесении изменений в Решение Совета
Высокогорского муниципального района
от 08.07.2016 № 64 «О совершенствовании
правового положения Палаты
имущественных и земельных отношений
Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», частью 4 статьи 58 Устава Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменение в Положение о муниципальном казенном

учреждении «Палата имущественных и земельных отношений Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета
Высокогорского муниципального района от 08.07.2016 № 64 (далее по тексту -
Положение):

1.1. пункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции:
«5.1. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений

назначается Советом района по результатам конкурса на замещение должности
муниципальной службы.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Высокогорского
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района законности, правопорядку, местному самоуправлению и
связям с общественностью.

Председатель Совета
Глава муниципального района Р.Г.Калимуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru